



**T.C.**  
**ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ**  
**SENATO KARARLARI**

**Tarih** : 18 Aralık 2018  
**Toplantı Sayısı** : 21

**Karar:01**

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Anabilim Dalında “Doktora” programı açılması ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Anabilim Dalı bünyesinde “Maliye Doktora Programı” açılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

**Karar:02**

Üniversitemiz Adana Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi Programına 2019-2020 eğitim-öğretim yılı Güz yarıyılından itibaren 20 öğrenci alınması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Adana Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi Programına 2019-2020 eğitim-öğretim yılı Güz yarıyılından itibaren 20 öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

**Karar:03**

Üniversitemiz Adana Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Programına 2019-2020 eğitim-öğretim yılı Güz yarıyılından itibaren 30 öğrenci alınması hakkında görüşüldü

Üniversitemiz Adana Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Programına 2019-2020 eğitim-öğretim yılı Güz yarıyılından itibaren 30 öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

**Karar:04**

“Çukurova Üniversitesi Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Yönergesi” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Yönergesi”nin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**Karar:05**

“Çukurova Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Yönergesi” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Yönergesi”nin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**Karar:06**

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Anabilim Dalı 2018-2019 ders programında yer alan “TM-573 Seralarda İklimlendirme” dersinin AKTS değişikliği ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün önerisi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Anabilim Dalı 2018-2019 ders programında yer alan “TM-573 Seralarda İklimlendirme” dersinin AKTS değişikliği ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün önerisinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

**Karar:07**

Üniversitemiz tarafından yapılan Yüksek Lisans Başvuru Yabancı Dil Sınavının (ÇYDS) geçerlilik süresi ile ilgili Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulunun teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz tarafından yapılan Yüksek Lisans Başvuru Yabancı Dil Sınavının (ÇYDS) geçerlilik süresinin Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulunun görüşü doğrultusunda 5 yıl olarak belirlenmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

**Karar:08**

2 Kasım 2018 tarihli ve 30583 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “ Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik” hükümlerine istinaden Üniversitemiz araştırma görevlisi norm kadroların belirlenmesi hakkında görüşüldü.

Araştırma Görevlisi kadroları ile ilgili Üniversitemiz birimlerinden gelen tekliflerin (Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmeliğin 4. maddesinin 7. fıkrası hükümleri gereğince düzenlenmesi kaydıyla) uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

**Karar:09**

Çukurova Üniversitesi Kalite Komisyonunda görev süresi dolan üyelerin yerine yeni üyelerin seçimi hakkında görüşüldü.

Çukurova Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesinin 4. Maddesi uyarınca Kalite Komisyonunda görev süresi dolan ve ekli listede isimleri yer alan üyelerin yeniden, Prof.Dr.Burhan ARIKAN’ın ise yeni üye olarak 2 (iki) yıllığına seçilmelerine oy birliği ile karar verildi.